



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

BASIN DUYURUSU

28/08/2012

İzmir Arkeoloji Müzesi'nde sesli rehber dönemi başladı.

İzmir Müze Müdürlüğü tarafından yürütölen ve “Sivil Toplum Hizmeti: AB-Türkiye Kültürlerarası Diyalog-Müzeler Hibe Programı” kapsamında desteklenen “Elektronik Müze Rehber Sistemi (E-MUSE)” Projesi ile İzmir Arkeoloji Müzesi Türkçe, İngilizce ve Almanca dil desteđine sahip ses ve görüntölü rehber sistemiyle tanıştı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın yürütmekte olduđu Kültürlerarası Diyalog Programı'nın Müzeler Hibe Bileşeni altında AB ile Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilen “Elektronik Müze Rehber Sistemi (E-MUSE) Projesi” ile İzmir Arkeoloji Müzesi sesli rehber ile tanıştı.

Hititlerden İyonlara, Lidyalılardan Perslere, Helenlerden Romalılara, Bizanslılardan Osmanlılara kadar birçok uygarlıđa tanıklık etmiş olan, 8.500 yıllık zengin bir geçmişe sahip “Ege'nin incisi” İzmir'in, çarpıcı eserlere sahip Arkeoloji Müzesi'nde sesli ve görüntölü rehber sistemi yerli ve yabancı ziyaretçilerin kullanımına sunuldu.

Batı Anadolu'da kurulan ilk müzelerden biri olan İzmir Arkeoloji Müzesi, bünyesinde barındırdığı şaşırtıcı güzellikteki eserleriyle yerel müze olmanın ötesinde bölgesel müze özellikleri de taşıyor.

İzmir Müze Müdürlüğü tarafından yürütölen proje ile Müze'ye yetişkinler için 60 dakikalık Türkçe, İngilizce ve Almanca, işitme engelliler için 60 dakikalık Türkçe ve 10 yaş üzeri çocuklar için 30 dakikalık Türkçe rehber sistemi kuruldu.

Müze danışmasından temin edilebilen rehberler ile ziyaretçiler Ege tarihinde kısa bir yolculuđa çıkıyor. Rehber sistemi, Ekim 2012 sonunda tamamlanacak proje süresince müze ziyaretçilerine ücretsiz olarak sunulacak.

Proje süresince bilgi ve deneyim paylaşımının sağlandığı proje ortağı Almanya'dan Trier Ren Eyalet Müzesi'nin yanı sıra, projede İzmir Valiliđi AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi, Konak Kaymakamlığı ve Yaşar Üniversitesi iştirakçi olarak yer alıyor.

Ayrıntılı bilgi için:

Tuđba İdikut Oysal, Proje Koordinatörü

Tel: 0232 446 28 52

e-posta: izmirmuze@ttnet.net.tr

